
 
Uluslararası Otomotiv Yedek Parça ve Aksesuarları, Otomotiv Elektroniği, 

Elektrikli Araçlar ve Motosiklet Endüstrisi Fuarları ve İnceleme Ziyareti 
( Taipei / TAYVAN,  4 - 11 Nisan 2016 ) 

 

 

Tayvan’ın başkenti Taipei’de 6-9 

Nisan 2016 tarihleri arasında 

gerçekleşen, Otomotiv yedek parça ve 

aksesuarları, Otomotiv elektroniği, 

Elektrikli araçlar ve Motosiklet 

endüstrisi fuarları Asya’nın önde gelen 

Fuarları arasında yer almaktadır.  

 

  

Tayvan Ticaret Merkezi İstanbul 

Ofisinin konaklama / organizasyon ve 

KOSGEB’nin yurtdışı iş gezisi desteği 

alınarak, 22 kişilik bir heyet ile inceleme 

ziyareti gerçekleştirdiğimiz fuarlarda 

üyelerimiz, sektörlerindeki son 

gelişmeleri ve yenilikleri yakından 

inceleme fırsatı yakalamışlardır. 

 

 

Gerçekleştirdiğimiz inceleme 

ziyareti kapsamında Taiwan Ticaret 

Merkezinde, Tayvanlı ve diğer 

ülkelerden fuar nedeniyle Tayvan’a 

gelen sektör temsilcilerine Eskişehir 

Ticaret Odasının faaliyetleri, Eskişehir 

ve Türkiye’nin tanıtımı, şehrimizdeki 

ve ülkemizdeki otomobil, yedek parça 

ve aksesuarları sektörü hakkında bir 

sunum gerçekleştirdik.  



Büyük bir katılımla 

gerçekleştirilen sunum akabinde 

katılımcıların yönelttikleri sorular 

yanıtlanarak, soru cevap 

kısmından sonra ise üyelerimizin 

sektörde faaliyet gösteren 

Tayvanlı ve diğer yabancı 

ülkelerden gelen firma temsilcileri 

ile birebir görüşmeler 

gerçekleştirmeleri sağlanmıştır. 

 

İnceleme gezisinde işbirliği gerçekleştirdiğimiz Tayvan Ticaret Merkezi İstanbul Ofisinin ana 

merkezi olan Taipei’deki Tayvan Ticaret Merkezi ile bir araya gelerek, karşılıklı olarak kurumların 

faaliyetleri ve şehirler hakkında bilgiler paylaşılmıştır.  

Gerçekleşen toplantıya 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Süleyman KUTLU, 

Tayvan Ticaret Merkezi Başkan 

Yardımcısı Simon WANG, Tayvan 

Türk Ticaret Ofisi Temsilcisi İsmet 

ERİKAN, Tayvan Türk Ticaret Ofisi 

Temsilci Yardımcısı Tolga GÜNEŞ, 

Çin Ulusal Sanayi ve Ticaret Birliği 

Onursal Başkanı Theodore M.H. 

HUANG, üyelerimiz ve çok sayıda 

Tayvanlı iş adamı katılım göstermiştir. Toplantı akabinde imzalanan işbirliği anlaşması ile 

ilişkilerimizin sürekliliğinin sağlanması ve üyelerimizin ticari faaliyetleri için yeni bir kontak 

noktası tesis edilmesi sağlanmıştır. 

Ziyaretimiz kapsamında Türkiye Cumhuriyeti’nin Tayvan’daki Türk Ticaret Ofisine bir 

ziyaret gerçekleştirdik. Tayvan Türk Ticaret Ofisi Temsilcisi İsmet ERİKAN ve Tayvan Türk Ticaret 

Ofisi Temsilci Yardımcısı Tolga GÜNEŞ ile gerçekleştirilen toplantıda Odamız Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Süleyman KUTLU Eskişehir Ticaret Odası ve şehrimiz hakkında bilgileri 

aktarırken, Tayvan’daki ticari hayat hakkında Tayvan Türk Ticaret Ofisi Temsilcisi İsmet 

ERİKAN’dan bilgileri aldı. 

ERİKAN, Tayvan’ın oldukça önemli bir pazar olduğunu, Tayvan’ın tüm dünyaya mal ihraç 

ettiğini ancak Tayvan’a da ülkemizden her türlü ürünün ihraç edilebileceğini belirtti. ERİKAN, 

makine sanayi, tekstil, her türlü gıda ürünü, yaş-kuru meyve, lületaşı, el sanatlarına dair ürünler ve 



mermerin başlıca ihraç edilebilecek ürünler olduğunu belirtirken; Tayvan’a ihracat yapmanın 

yolunun Tayvan’da gerçekleşen fuarlara katılımcı olarak iştirak etmekten geçtiğini belirtmiştir. 

ERİKAN son olarak Haziran ayı sonunda Taipei’de gerçekleşecek olan gıda fuarına sektördeki 

firmaların ilgi göstermelerinin önemini vurgulamıştır. 

 

 

Ayrıntılı Bilgi İçin 

Okan TAŞKIN - Tel: 222 26 26 / Dh: 253 


